Solicitagao
4135580
4155842
4155983
4160648
4161378
4161445
4162524
4166327
4168340

Unidade solicitante

P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA CANCELAS
P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA CANCELAS
P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY
P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY
P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA SANTO EDUARDO
P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY
P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA MINEIRINHO
P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY
P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY

Cédigo cidadao CNS do cidadao Data
967117 7065023690074
2594408 7023030615016
764662 7062055124656
843675 7082046979212
1370077 2010457094000
949755 7000054168823
1033198 7002099171156
537425 7042062480091
972583 7000060886524

Item

15/08/1950
01/01/1970
1711211975
09/10/1962
24/01/1941
26/09/1993
05/10/1958
16/06/1956
06/01/1960

22/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY
CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENNEDY

Unidade executante Profissional executante

Data da agenda Data de marcagdo Situagéo

AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO
AGUARDANDO REGULAGAO

Motivo

Emisséo guia

Data da marcago Marcado por



