Solicitação	Unidade solicitante	Código cidadão CNS do cidadão	Data Nascimento	Data da solicitação Item agendamento	Unidade executante	Profissional executante	Data da agenda	Data de marcação Situação	Motivo Emissão guia	Data da marcação Marcado por
4135580	P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA CANCELAS	957117 7065023690074	15/08/1950	22/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	YC			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4155842	P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA CANCELAS	2594408 7023030615016	01/01/1970	27/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	Y			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4155983	P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY	764662 7062055124656	17/12/1975	5 27/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	YC			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4160648	P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY	843675 7082046979212	09/10/1962	28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	OY			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4161378	P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA SANTO EDUARDO	1370077 2010457094000	24/01/194	1 28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	YC			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4161445	P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY	949755 7000054168823	26/09/1993	3 28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	OY			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4162524	P.KENNEDY - UNIDADE SANITARIA MINEIRINHO	1033198 7002099171156	05/10/1958	8 28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	OY			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4166327	P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY	537425 7042062480091	16/06/1956	8 28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	OY			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	
4168340	P.KENNEDY - US DE PRESIDENTE KENNEDY	972583 7000060886524	06/01/1960	28/05/2024 CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ADULTO - PRESIDENTE KENN	OY			AGUARDANDO REGULAÇÃO	NÃO	